
SRI LANKA Classic 

SRI LANKA Classic 
Zwiedzanie 11 Dni

Podróż na Sri Lankę, jedno z najpiękniejszych miejsc na ziemi, nazywaną „rajską wyspą”, zaplanowana 

jest na półtora tygodnia. Organizowana jest na zlecenie, jako Prywatna wyprawa, oraz dodawana do 

wypraw organizowanych w innych południowoazjatyckich krajach. W trakcie tej podróży docieramy do 

najważniejszych kulturowo i historycznie miejsc tj.: Dambulla i Sigiriya, zapuszczamy się głęboko w ląd 

zwiedzając parki krajobrazowe, dżungle, a także odwiedzamy Anuradhapurę i Polonnaruwagalę, 

porównywalne przez wielkich podróżników do piramid, czy Machu Picchu.”

Program ogólny: Dzień 1: przylot do Colombo • Dzień 2: Colombo do Dambulla przez Pinnewala • Dzień 3: 

wyprawa do Anuradhapura • Dzień 4: wyprawa do Sigiriya i Polonnaruwa • Dzień 5: Dambulla do Kandy • 

Dzień 6: Kandy • Dzień 7: Kandy do Pól Herbacianych • Dzień 8: zwiedzanie Pól Herbacianych • Dzień 9: 

Pola Herbaciane do Galle • Dzień 10: Galle • Dzień 11: Galle do Colombo, odlot z Colombo.

 

Sri Lanka Classic Informacje ogólne

Terminy wypraw: 

• Oferta aktualna przez cały rok. Prosimy o skontaktowanie się z nami w celu 
dokładnego zaplanowania prywatnej wyprawy.

Czas Podróży:  11 dni



Rodzaj aktywności:  Zwiedzanie 

Cena wyprawy: Od $2995

SRI LANKA: Zwiedzanie, Odnowa i 

Medytacja
Zwiedzanie, odnowa i medytacja 14 Dni

Sri Lanka jest krajem gdzie życie ludzkie jest długie, a powszechne zadowolenie mieszkańców wręcz 

zadziwia przbyszów. Trudno ten stan wytłumaczyć czynnikami zewnętrznymi. Żyjąc jednak wśród 

lankijczyków, można poznać sekrety ich długowieczności, urody i wewnętrznego piękna. Nasza wyprawa 

to poznanie kraju, odwiedzenie zapuszczonych w dżungli prawdziwych oaz pielęgnacji zdrowia, oraz 

znamienitych centów medytacyjnych. Podróż rozpoczniemy od Kandy, położonym nad pięknym jeziorem, 

sławnej i odwiedzanej przez rzesze pielgrzymujących do Świątyni z reliktem Buddhy. Z Kandy trasa 

wiedzie poprzez Trójkąt Kulturowy, gdzie poznamy wiele zabytków światowego dziedzictwa kulturowego, 

tj. Dambulla Rock Temple, jeden z najważniejszych buddyjskich zabytków architektonicznych oraz 

starodawną siedzibę królewską – Sinhalese. Sigiriya, Polonaruwa, oraz Anudhapura, to kolejne miasta 

zapuszczone w dżungli, które odwiedzimy. Naszą podróż zakończymy trzema dniami spędzonymi na 

pięknej plaży w Alakunda.

Plan ogólny: Dzień 1: przylot do Sri Lanki • Dzień 2: Kandy i Świątynia z reliktem Buddhy • Dzień 

3: Kandy • Dzień 4: Kandy i Pinnawella Sierociniec słoni • Dzień 5: Kandy do Dambulla • Dzień  6: 

ruiny Anuradnapurny • Dzień 7: Sigiriya Rock Fortress i Pollonaruwa • Dzień 8-10: Przejazd do 

Buduruwagala Temple – medytacja I ayurveda •Dzień 11: Przejazd na plażę Alankuda • Dzień 12-

13: plaża Alankuda • Dzień 14: Odlot ze Sri Lanki



Sri Lanka: Zwiedzanie, Medytacja, Odnowa Informacje ogólne

Wyprawy 2010:

• 14 Stycznia – 27 stycznia 

Czas wyprawy:  14 dni

Rodzaj aktywności: Zwiedzanie 

Cena: Od $3395


